МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(МАОУ СОШ №84)

П Р И К А З
 01.09.2023 г.                                                            № 535-02

г. Краснодар

О назначении ответственных за организацию и проведение

всероссийских проверочных работ

в МАОУ СОШ №84 в 2023-2024 учебном году

С целью качественной организации и проведения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в МАОУ СОШ №84 в 203-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию проведения всероссийских

проверочных работ (далее- ВПР) в основном звене школы Кузнецову

Елену Анатольевну, заместителя директора.

2. Назначить ответственным за организацию проведения всероссийских

проверочных работ (далее- ВПР) в начальной школе Калинкину Олесю

Владимировну, заместителя директора.

3. Назначить ответственным за организацию проведения всероссийских

проверочных работ (далее- ВПР) в старшей  школе Слепнёву Ирину

Викторовну, заместителя директора.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Е.В. Нечаева

		2023-09-15T11:47:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа